
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 80 ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

  
ПРИКАЗ      

«28» августа  2024 г.                                                                          № 112-ОД  

О наставничестве  

В соответствии со статьей 57 Трудового кодекса РФ, положением о 

наставничестве, с целью оказания методической помощи, содействия адаптации и 

профессионального становления молодых специалистов  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

  

1. Закрепить на 2024/2025 учебный год:  

• ____________________________ наставником молодого специалиста:  
                 (ФИО наставника)  

 – _________________________________;  
              (ФИО наставляемого)  

 – _________________________________.  
                          (ФИО наставляемого) 

2. Наставникам:  

• разработать план индивидуального наставничества в срок до 01.09.2024;  

• осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с 
индивидуальным  планом  наставничества  и  положением  о 

наставничестве;  

• представить отчет о результатах наставничества на августовском педсовете.  

3. Наставляемым:  

• изучить и использовать опыт наставника в своей работе;  

• выполнять задания и рекомендации наставника.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой  

  

Заведующий МБДОУ д/с № 80                                 ____________________ 
                                                                                                    (Ф.И.О.) 

 

С приказом ознакомлен(а): 


		2024-08-28T11:28:43+0300
	802020BLD!
	Беспалова Елена Дмитриевна
	Я являюсь автором этого документа




